

Defensive IT Solutions ApS

Solrød Center 109

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 39 40 85 03)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Kim Skov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Defensive IT Solutions ApS Solrød Center 109 2680 Solrød Strand
	E-mail: ksn@defit.dk
	CVR-nr.: 39 40 85 03
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kim Skov Nielsen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, udvikling af produkter og software, foredrag og undervisning inden for IT-sikkerhed, samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 524.925. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	Ej revideret 2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	7.408.564	4.772.297
1 Personaleomkostninger	-6.675.290	-3.455.398
Af- og nedskrivninger	-3.552	-27.895
Driftsresultat	729.722	1.289.004
2 Andre finansielle indtægter	1.443	0
3 Andre finansielle omkostninger	-38.323	-21.108
Resultat før skat	692.842	1.267.896
4 Skat af årets resultat	-167.917	-293.479
ÅRETS RESULTAT	524.925	974.417
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overført resultat	524.925	274.417
Anvendelse i alt	524.925	974.417

Balance pr. 30. juni

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	Ej revideret 2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.133	83.685
Materielle anlægsaktiver i alt	80.133	83.685
Andre tilgodehavender	123.193	121.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.193	121.550
ANLÆGSAKTIVER I ALT	203.326	205.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.922.920	2.293.926
Andre tilgodehavender	180	180
Periodeafgrænsningsposter	326.179	0
Tilgodehavender i alt	3.249.279	2.294.106
Likvide beholdninger	2.272.112	622.783
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.521.391	2.916.889
AKTIVER I ALT	5.724.717	3.122.124

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21	Ej revideret 2019/20
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	927.232	402.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
EGENKAPITAL I ALT	977.232	1.152.307
Udskudt skat	59.876	4.169
HENSÆTTELSER I ALT	59.876	4.169
Selskabsskat	81.628	294.869
Anden gæld	145.883	145.883
5 Langfristet gæld i alt	227.511	440.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.499	166.096
Selskabsskat	272.434	212.762
Anden gæld	3.488.165	1.146.038
Periodeafgrænsningsposter	252.000	0
Kortfristet gæld i alt	4.460.098	1.524.896
GÆLD I ALT	4.687.609	1.965.648
PASSIVER I ALT	5.724.717	3.122.124
6 Eventualposter		

<u>Note</u>	2020/21 kr.	Ej revideret 2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.298.981	3.159.088
Pensioner	30.000	0
Andre udgifter til social sikring	346.309	296.310
	6.675.290	3.455.398
Gennemsnitligt antal ansatte	10	6
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinst på tilgodehavende fra salg og tjenesteydelse	1.443	0
	1.443	0
3 Finansielle omkostninger		
Valutakurstab på tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	3.160	16.856
Øvrige finansielle omkostninger	35.163	4.252
	38.323	21.108
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.193	294.869
Årets regulering af udskudt skat	55.707	-1.390
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.017	0
	167.917	293.479
5 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

Noter

15

<u>Note</u>	2020/21 kr.	Ej revideret 2019/20 kr.
6 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 16 måneder, forpligtelse	<u>164.016</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>111.194</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Skov Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-219012003851

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-13 15:09:22 UTC

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-13 15:20:00 UTC

NEM ID 

Kim Skov Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219012003851

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-13 15:21:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LPTFD-KHBM0-UMZC6-DEEIF-VYCF-TDHIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>